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Página 1 de 2

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Av. de Juan Carlos I, nº 106

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985314155 985317366 eduardom@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A R, J 

  A T, H 

  A A, S 

  C U, E 

  C A, B 

  C P, M J 

  C O, E 

  C J, F G 

  C D L A, Y 

  D M, J 

  D A, I 

  F F, P 

  F G, E 

  F L, V 

  F M, L 

  F R, S 

  F S, M 

  G B, L 

  G G, M 

  G L, A 

  G S, A 

  J S, S V 

  L R, E 

  L F, L 

  L F, B 

  L A, C 

  L V, A A 

  P G, I 

  P C, H J 

  P A, S 

  P C, V 

  P P, M 

  P G, S 

  P P, E 

  P P, V 

  R R, T 

  T C, L E 

  T, A 

21/09/20

07/12/20

17/08/20

01/07/20

21/01/20

11/07/20

24/07/20

10/08/20

24/02/20

02/02/20

11/09/20

28/09/20

06/11/20

02/07/20

03/03/20

09/12/20

02/04/20

09/03/20

20/10/20

05/02/20

14/05/20

17/01/20

23/11/20

15/01/20

17/11/20

27/01/20

31/12/20

18/02/20

09/06/20

17/12/20

25/10/20

22/09/20

06/01/20

16/01/20

16/01/20

16/09/20

22/07/20

23/10/20

 7,000

 8,000

 0,000

 8,000

 5,000

 3,000

 11,000

 0,000

 12,000

 0,000

 8,000

 12,000

 17,500

 0,000

 21,000

 5,000

 9,000

 9,000

 8,000

 9,000

 8,000

 12,000

 9,000

 8,000

 17,000

 9,000

 8,000

 8,000

 24,000

 16,000

 8,000

 10,000

 6,000

 13,000

 13,000

 10,000

 0,000

 13,000

1756990

1786395

1757278

1786394

1811945

1786154

1786393

1809285

1811614

1811817

1786391

1786388

1811564

1809374

1811804

1810886

1786390

1757719

1786742

1757271

1786386

1760635

1786392

1786389

1811308

1786400

1811626

1810843

1811795

1813455

1756983

1809311

1757406

1757273

1757274

1786401

1811704

1809340

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Av. de Juan Carlos I, nº 106

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985314155 985317366 eduardom@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  T B, M 

  V F, A 

  V E, M 

30/07/20

30/08/20

14/01/20

 9,000

 19,000

 6,000

1757408

1744144

1811738

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


